הספר מסתיים בביאור פסוקי שמע ישראל, המוכיח כי אין סתירה בין דברי התורה לבין הדיון הפילוסופי כפי שהציגו לוצקי.

ב. ספר 'תפלה למשה' (עמ' 82-148) נתחבר לזכרם של אביו ובנו של לוצקי, ששניהם נקראו בשם משה ונפטרו בסמוך זה לזה בחודש פטירתו של משה רבנו, והוא נכתב בחודש אדר, עד א' בניסן, התק"ג (1743). הספר, שיש בו נימות פילוסופיות, הוא פירוש על שמות לג-לד, פרקים הכוללים את תפילת משה רבנו אחרי חטא העגל, והוא ממשיך מסורת ארוכה של ביאור תפילת

משה – וכבר הקדים לוצקי עצמו ופירש את התפילה בחיבורו 'באר יצחק', שכתב בשנת 1737.

ג.